
                                                                                                                 

 

APLIKACION 

           Tregu i Fundvitit 

07 dhjetor 2015 – 08 janar 2016 | 09:00 – 23:00 

 

 

Emri i Biznesit : _________________________________________________________________ 

Emri dhe mbiemri i personit juridik: _______________________________________________ 

Adresa e biznesit : _______________________________________________________________ 

Qyteti : _________________________________________________________________________ 

Numri i telefonit kontaktues : _____________________________________________________ 

E-mail adresa : __________________________________________________________________ 

Numri i regjistrimit të biznesit : ____________________________________________________ 

Numri fiskal i biznesit : ___________________________________________________________ 

 

Ju lutem e shënoni me X aktivitetin me të cilin do të aplikoni  

 

Produkte të djathit    

Produkte brumërash   

Pije të ngrohta    

Ushqim vegjetarian   

Ushqim i shpejtë  

Suvenire  

Kartolina punëdore    

 

 

Cila është ideja e shitjes së produktit tuaj në Tregun e Fundvitit?  

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



Përshkruani qartë se si do të dukej  shtëpiza me produktin tuaj 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

Ju lutem që ti bashkëngjisni 3 fotografi të produktit të cilin do ta paraqisni në 

shtëpizën e tregut të fundvitit. Aplikacionet të cilat nuk përmbajnë fotografi nuk do    

               të shqyrtohen. 

 

 Aplikuesit për shtëpizat e destinuara për kartolina dhe dhurata punëdore me motive   

 të festave të fundvitit, kërkohet ti dorëzojnë 2-3 mostra. Aplikacionet pa përmajtje të   

 këtyre mostrave nuk do të shqyrtohen. 

 

Aplikuesit e përzgjedhur janë të obliguar ti dekorojnë shtëpizat  në bazë të dekorit të 

përcaktuar nga Komuna e Prishtinës , pasiqë të gjitha shtëpizat duhet të kenë pamje 

të njejt. 

 

Afati për aplikim :  30 Nëntor – 04 Dhjetor në orën 14:00 | Drejtoria për Shërbime 

Publike , ndërtesa e re e Komunës së Prishtinës 

javascript:edit(18380)

